

myselfie aps

Flegmade 11 L, st. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 85 39 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	myselfie aps Flegmade 11 L, st. th. 7100 Vejle CVR-nr.: 37 85 39 09 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Leif Nørgaard, Formand Peter Lynggaard Petersen Thomas Peder Bennedsen
Direktion	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	My Selfie GmbH, Osnabrück My selfie AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af kameraløsninger, reklame- og markedsføringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.876 t.kr. mod 5.739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	7.876.459	5.738.502
2 Personaleomkostninger	-5.452.104	-3.022.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.188.488	-2.173.550
Driftsresultat	235.867	542.048
Indregning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-41.740	-27.968
Andre finansielle indtægter	5.764	1.000
Øvrige finansielle omkostninger	-102.146	-73.030
Resultat før skat	97.745	442.050
3 Skat af årets resultat	68.381	-14.362
Årets resultat	166.126	427.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.126	427.688
Disponeret i alt	166.126	427.688

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	39.880	47.418
5 Goodwill	9.000	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.880</u>	<u>59.418</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.589.529	3.295.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.589.529</u>	<u>3.295.283</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomheder	60.494	68.068
8 Deposita	48.459	47.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.953</u>	<u>115.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.747.362</u>	<u>3.470.055</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	392.595	184.481
Forudbetalinger for varer	78.365	0
Varebeholdninger i alt	<u>470.960</u>	<u>184.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.388	193.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.598	0
Udskidte skatteaktiver	607.577	512.554
Tilgodehavende selskabsskat	45.358	0
Andre tilgodehavender	238.298	311.891
Periodeafgrænsningsposter	147.768	81.065
Tilgodehavender i alt	<u>1.249.987</u>	<u>1.098.803</u>
Likvide beholdninger	<u>68.244</u>	<u>2.377.045</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.789.191</u>	<u>3.660.329</u>
Aktiver i alt	<u>5.536.553</u>	<u>7.130.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	106.115	106.115
Overført resultat	1.686.167	1.520.041
Egenkapital i alt	1.792.282	1.626.156
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.150.803	1.095.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.803	1.095.880
Gæld til pengeinstitutter	198.409	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.146.877	2.083.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.055	317.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.379	61.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.412	8.652
Anden gæld	928.336	1.937.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.593.468	4.408.348
Gældsforpligtelser i alt	3.744.271	5.504.228
Passiver i alt	5.536.553	7.130.384

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	106.115	1.520.041	1.626.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.126	166.126
	106.115	1.686.167	1.792.282

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Inno booster - tilskud innovationsfonden	84.000	315.000
Corona-kompensation vedr. faste omkostninger	0	993.294
Corona-kompensation vedr. løn	137.280	103.092
Corona-kompensation vedr. selvstændige erhvervsdrivende	0	121.678
	<u>221.280</u>	<u>1.533.064</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>221.280</u>	<u>1.533.064</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>221.280</u>	<u>1.533.064</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.844.123	2.740.759
Pensioner	507.341	220.209
Andre omkostninger til social sikring	100.640	61.936
	<u>5.452.104</u>	<u>3.022.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>8</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.642	0
Årets regulering af udskudt skat	-95.023	14.362
	<u>-68.381</u>	<u>14.362</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	67.412	67.412
Kostpris 31. december 2022	<u>67.412</u>	<u>67.412</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-19.994	-12.455
Årets afskrivninger	-7.538	-7.539
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-27.532</u>	<u>-19.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>39.880</u>	<u>47.418</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	345.000	345.000
Kostpris 31. december 2022	<u>345.000</u>	<u>345.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-333.000	-330.000
Årets afskrivninger	-3.000	-34.500
Årets nedskrivninger	0	31.500
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-336.000</u>	<u>-333.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.000</u>	<u>12.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	9.530.162	6.969.675	
Tilgang i årets løb	2.483.525	2.560.487	
Afgang i årets løb	<u>-18.879</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>11.994.808</u>	<u>9.530.162</u>	
Afskrivninger 1. januar 2022	-6.234.879	-4.071.866	
Årets afskrivninger	-2.177.217	-2.163.013	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.817</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-8.405.279</u>	<u>-6.234.879</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.589.529</u>	<u>3.295.283</u>	
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	186.749	186.749	
Tilgang i årets løb	<u>34.167</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>220.916</u>	<u>186.749</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-118.681	-90.713	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-41.741</u>	<u>-27.968</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-160.422</u>	<u>-118.681</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>60.494</u>	<u>68.068</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
My Selfie GmbH, Osnabrück	100 %	60.531	-7.574
My selfie AB, Sverige	51 %	<u>67.134</u>	<u>-90.929</u>
		<u>127.665</u>	<u>-98.503</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	47.286	46.200
Tilgang i årets løb	<u>1.173</u>	<u>1.086</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>48.459</u>	<u>47.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>48.459</u>	<u>47.286</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 1.150 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	471 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3.589 t.kr.
Goodwill og rettigheder	9 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	40 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede husleje-forpligtigelse pr. 31. december 2022 udgør 43 t.kr.
